
UCHWAŁA NR XL/231/2010  

RADY POWIATU W KLUCZBORKU  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu

kwalifikowanego na obszarze powiatu kluczborskiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 

r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298, z późn. zm.), Rada Powiatu 

w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się warunki i tryb wspierania, w tym finansowego rozwoju sportu 

kwalifikowanego na obszarze Powiatu Kluczborskiego.  

§ 2. Powiat Kluczborski w trosce o rozwój sportu oraz zaspokojenie potrzeb mieszkańców 

w tym zakresie wspiera rozwój sportu kwalifikowanego w formie wsparcia finansowego na rzecz

klubów sportowych z terenu powiatu kluczborskiego na zasadach określonych w niniejszej 

uchwale.  

§ 3. Wsparcie finansowe na realizację zadań w zakresie sportu kwalifikowanego mogą 

otrzymywać kluby sportowe z terenu powiatu kluczborskiego, które uczestniczą 

w zorganizowanym współzawodnictwie sportowym oraz osiągają wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.  

§ 4. Wsparcie finansowe jest udzielane w formie dotacji. Wsparcie jest wyrazem uznania dla

reprezentowanego poziomu sportowego i osiągnięć klubu, który uczestniczy we 

współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach zespołowych i indywidualnych.  

§ 5. Wsparcia finansowego udziela Zarząd Powiatu w Kluczborku po uprzednim 

rozpatrzeniu wniosku złożonego przez klub sportowy. Wysokość środków finansowych 

przeznaczonych na dotacje określa corocznie Rada Powiatu w Kluczborku w uchwale 

budżetowej.  

§ 6. Podstawą przekazania dotacji jest umowa zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu 

w Kluczborku a klubem sportowym, która określa warunki i terminy uruchomienia wsparcia, 

sposób kontroli zgodności wydatków dokonanych w ramach wsparcia z celami określonymi we

wniosku, zasady oraz terminy sporządzanych sprawozdań o sposobie wykorzystania środków, 

a także skutki nie złożenia w terminie sprawozdań lub wykorzystania przyznanego wsparcia 

niezgodnie z celami określonymi w umowie.  

§ 7. Wnioski o dofinansowanie zadań w zakresie sportu kwalifikowanego może składać 

klub sportowy mający siedzibę na terenie powiatu kluczborskiego, który uczestniczy we 

współzawodnictwie sportowym, organizowanym lub prowadzonym w określonej dyscyplinie 

sportu przez polski związek sportowy lub podmioty działające z jego upoważnienia oraz osiąga 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.  

§ 8. Wnioski o których mowa w § 5 należy składać w Biurze Podawczym Starostwa 

Powiatowego w Kluczborku.  

§ 9. Udzielanie wsparcia finansowego na warunkach określonych w niniejszej uchwale nie 

narusza przepisów dotyczących udzielania dotacji z budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Pieńkowski 

ID: GQLWS-WKBAD-CMGKG-IGREE-EPSSJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/231/2010  

RADY POWIATU W KLUCZBORKU  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu

kwalifikowanego na obszarze powiatu kluczborskiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 

r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz. 1298, z późn. zm.), Rada Powiatu 

w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się warunki i tryb wspierania, w tym finansowego rozwoju sportu 

kwalifikowanego na obszarze Powiatu Kluczborskiego.  

§ 2. Powiat Kluczborski w trosce o rozwój sportu oraz zaspokojenie potrzeb mieszkańców 

w tym zakresie wspiera rozwój sportu kwalifikowanego w formie wsparcia finansowego na rzecz

klubów sportowych z terenu powiatu kluczborskiego na zasadach określonych w niniejszej 

uchwale.  

§ 3. Wsparcie finansowe na realizację zadań w zakresie sportu kwalifikowanego mogą 

otrzymywać kluby sportowe z terenu powiatu kluczborskiego, które uczestniczą 

w zorganizowanym współzawodnictwie sportowym oraz osiągają wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.  

§ 4. Wsparcie finansowe jest udzielane w formie dotacji. Wsparcie jest wyrazem uznania dla

reprezentowanego poziomu sportowego i osiągnięć klubu, który uczestniczy we 

współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach zespołowych i indywidualnych.  

§ 5. Wsparcia finansowego udziela Zarząd Powiatu w Kluczborku po uprzednim 

rozpatrzeniu wniosku złożonego przez klub sportowy. Wysokość środków finansowych 

przeznaczonych na dotacje określa corocznie Rada Powiatu w Kluczborku w uchwale 

budżetowej.  

§ 6. Podstawą przekazania dotacji jest umowa zawarta pomiędzy Zarządem Powiatu 

w Kluczborku a klubem sportowym, która określa warunki i terminy uruchomienia wsparcia, 

sposób kontroli zgodności wydatków dokonanych w ramach wsparcia z celami określonymi we

wniosku, zasady oraz terminy sporządzanych sprawozdań o sposobie wykorzystania środków, 

a także skutki nie złożenia w terminie sprawozdań lub wykorzystania przyznanego wsparcia 

niezgodnie z celami określonymi w umowie.  

§ 7. Wnioski o dofinansowanie zadań w zakresie sportu kwalifikowanego może składać 

klub sportowy mający siedzibę na terenie powiatu kluczborskiego, który uczestniczy we 

współzawodnictwie sportowym, organizowanym lub prowadzonym w określonej dyscyplinie 

sportu przez polski związek sportowy lub podmioty działające z jego upoważnienia oraz osiąga 

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.  

§ 8. Wnioski o których mowa w § 5 należy składać w Biurze Podawczym Starostwa 

Powiatowego w Kluczborku.  

§ 9. Udzielanie wsparcia finansowego na warunkach określonych w niniejszej uchwale nie 

narusza przepisów dotyczących udzielania dotacji z budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Pieńkowski 

ID: GQLWS-WKBAD-CMGKG-IGREE-EPSSJ. Podpisany. Strona 2 / 2


